
 
DETASEMEN KESEHATAN WILAYAH 03.04.03 
RUMAH SAKIT TINGKAT III  03.06.01 CIREMAI    
         

 
 
 

  PENGUMUMAN HASIL TENDER 
Nomor 90/12/JK/01-Pokja/2025 

 
 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) Nomor 90/11/JK/01-Pokja/2025 

tanggal 14 Februari 2025 dan Penetapan  Pemenang  Tender Nomor  90/12/JK/01-Pokja/2025 

14 Februari 2025, Maka bersama ini Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan  Barang/Jasa 

Rumah Sakit Tk III 03.06.01 Ciremai mengumumkan sebagai “Pemenang” untuk tender 

Pekerjaan Renovasi Ruang Wira Kelas 3 TA. 2025  dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri  

sebesar  Rp. 1.500.000.000,- (Satu milyar lima ratus juta rupiah), sebagai berikut : 

 

 Nama Perusahaan  : CV. RCB PUTRA PERKASA 
 Alamat Perusahaan  : Jl. Rancabango, Desa/Kelurahan Cimanganten, Kec.  

  Tarogong Kaler, Kab. Garu, Jawa Barat 
 Penawaran Terkoreksi : Rp. 1.472.223.319,71 
 Harga Negosiasi  : Rp. 1.472.223.319,71 
 NPWP   : 99.329.479.2-443.000 
 

Hasil Evaluasi Administrasi, Kualifikasi, Teknis dan Harga : LULUS Sebagai PEMENANG 
 
 Bagi rekanan atau penyedia jasa yang berkeberatan terhadap hasil penetapan dimaksud  
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis mulai hari Jumat tanggal  
14 Februari 2025 s/d hari Selasa tanggal 18 Februari 2025, setelah pengumuman ini 
dikeluarkan pada website : www.lpse.tniad.org.  
 
Demikian diumumkan untuk diketahui dan menjadi maklum. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Cirebon,  14 Februari 2025 
 
 

Ttd 
 
 

Pokja Pemilihan Rumkit Tk III 03.06.01 Ciremai, 

 

http://www.lpse.tniad.org/

